
2025-2026 ÖĞRETİM YILI EBELİK BÖLÜMÜ RİSKLİ GEBELİKLER VE BAKIM DERSİ UYGULAMA ROTASYONU (Kadın- Doğum Klinikleri) 
 

ADI-SOYADI 16 Şubat 2026- 8 Mart 2026 9 Mart 2026- 12 Nisan 2026 ADI-SOYADI 16 Şubat 2026- 8 Mart 2026 9 Mart 2026- 12 Nisan 2026 
Sümeyya BOZKURT  
Nazlı KlRLÎ  
Zinet ÎLGÎN  
Sudenaz KADAN  
Sibel IŞIK  
Semiha DOLU  
 

NST JİNEKOLOJİ 1 

Elif SÖKER 
İrem BAZO 
Şevval Sude AYHAN  
Beyzanur ÇOLAK  
Rüveyda Îclal KUTAN  
Süreya ÇELÎK 
 

JİNEKOLOJİ 1 NST 

Elif KABA  
Şehnaz AKDOĞA  
Bahar KARA  
Esra YILDIRIM  
Beyzanur AZ 
Sümeyye KUMAK 
Elif İrem GENÇ 

KADIN DOĞUM ACİL SEZARYEN 

Nevroz ALTUĞ  
Halime DEMÎR  
Elifnur DÖKER  
Yağmur GÜR  
Rukiye ÇELEBÎ 
Rozerin GÜZEL 

SEZARYEN KADIN DOĞUM ACİL 

Zeliha ÖZDEMÎR 
Eda DÎNMEK  
Senem GÜNDOĞDU  
Ayrılık UĞUZ  
Îlknur ÇAKIR 
Yağmur DURU  

JİNEKOLOJİ 2 POSTPARTUM 

Seher ŞÎMŞEK  
Zeynep BEYAZOĞLU  
Sude KAYA 
Sevde Balım DEMÎRBAŞ  
Sudenaz EDÎZ 

POSTPARTUM JİNEKOLOJİ 2 

Firdevs YILDIZ 
Fatma Nur NECÎP 
Nisa ŞAHÎN 
Şevval AY 
Helin ÖZYlLDIRlM 
Hanım DAĞ  
Tuana ŞAHİN 

JİNEKOLOJİ* 
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

OBSTETRİ*  
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

Zeynep AYDIN  
Emine ÇETÎNKAYA  
Şehed TAHAŞ  
Merve IŞIK  
Kadriye SEVEN  
Yaren Sena VARlLCI 
 

OBSTETRİ*  
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

JİNEKOLOJİ*  
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

Yonca YILDIRIMÇAKAR  
Esmanur CAN  
Dilara TÎRYAKl  
Zilan KATGAP 
Eylül SARIŞIK  
Ebranur GENCAY 
 

OBSTETRİ  GÜNÜBİRLİK 

Yaren Nisa EĞÎLMEZ 
Nisa Nur EREL  
Azra BÎLGÎN  
Sevilay YILDIZ  
Gonca İŞLER  
Jennet DURDYYEVA 

GÜNÜBİRLİK OBSTETRİ  



 

 
Sezaryen Kliniği: Araş. Gör. Hafsa Kübra IŞIK  

Postpartum Kliniği: Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

Jinekoloji I Kliniği: Araş. Gör. Elif ERDOĞAN  

Jinekoloji II Kliniği: Dr. Öğr. Üyesi Sultan Esra SAYAR (Sabah) 

  Prof. Dr. Serap EJDER APAY (Öğleden Sonra) 

Gebe Kliniği: Araş. Gör. Sena Nur TİMUR 

Obstetri Kliniği (A.Ü.): Arş. Gör. Feray YAVUZ  

Jinekoloji Kliniği (A.Ü): Araş. Gör. Gamze CEYLAN 

Kadın Doğum Acil: Öğr. Gör. Dr. Zülbiye DEMİR BARBAK  

Günübirlik: Araş. Gör. Hafsa Kübra IŞIK  

NST: Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

 
 

Dersin Sorumlu Öğretim Üyeleri:  

Prof. Dr. Ayla KANBUR 

Doç. Dr. Funda ÇİTİL CANBAY 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

 

Ebelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Ayla KANBUR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CERRAHİ VE DAHİLİ KLİNİKLER 

13 Nisan 2026-24 Mayıs 2026 

DAHİLİYE 1 ÇOCUK SERVİSİ 1 ENFEKSİYON 2 SERVİSİ GÖĞÜS HASTALIKLARI 2 GENEL CERRAHİ 2 BEYİN CERRAHİ 2

Ayrılık UĞUZ  
Kadriye SEVEN  
Şevval Sude AYHAN  

Azra BÎLGÎN  
Merve IŞIK  
Tuana ŞAHİN 

Bahar KARA  
Nazlı KlRLÎ  
Yağmur DURU  
 

Beyzanur ÇOLAK  
Nevroz ALTUĞ  
Yağmur GÜR  

Dilara TÎRYAKl  
Nisa Nur EREL  
Yaren Nisa EĞÎLMEZ 

Ebranur GENCAY 
Nisa ŞAHÎN 
Yaren Sena VARlLCI 

DAHİLİYE 2 ÇOCUK ENFEKSİYON KARDİYOLOJİ 1 GASTROENTEROLOJİ 1 GENEL CERRAHİ 3 ORTOPEDİ 1

Eda DÎNMEK  
Rozerin GÜZEL 
Yonca YILDIRIMÇAKAR  

Elif İrem GENÇ 
Rukiye ÇELEBÎ 
Zeliha ÖZDEMÎR 

Emine ÇETÎNKAYA  
Senem GÜNDOĞDU  
 

Elif SÖKER 
Seher ŞÎMŞEK  
Zeynep BEYAZOĞLU  

Elifnur DÖKER  
Semiha DOLU  
Zilan KATGAP 

Jennet DURDYYEVA 
Şevval AY 
 

DAHİLİYE 3 ÇOCUK CERRAHİ SÜNNET 
 

KBB SERVİSİ GASTROENTEROLOJİ 2 GASTOCERRAHİ ORTOPEDİ 2 

Esmanur CAN  
Sevde Balım DEMÎRBAŞ  
Rüveyda Îclal KUTAN  
 

Esra YILDIRIM  
Sevilay YILDIZ  
 

Eylül SARIŞIK  
Sibel IŞIK  
 
 

Fatma Nur NECÎP 
Sude KAYA 
Zinet ÎLGÎN 

Firdevs YILDIZ 
Sudenaz EDÎZ 
Beyzanur AZ 

Gonca İŞLER  
Sudenaz KADAN  
 

GÖĞÜS HAST. 1 GENEL CERRAHİ 1 ÇOCUK YANDALLAR GASTROENTEROLOJİ 3 BEYİN CERRAHİ 1  
Halime DEMÎR  
Sümeyya BOZKURT  
Elif KABA  
 

Hanım DAĞ  
Sümeyye KUMAK  
 

Helin ÖZYlLDÎRlM 
Süreya ÇELÎK 
 

Îlknur ÇAKIR 
Şehed TAHAŞ  
Zeynep AYDIN 

İrem BAZO 
Şehnaz AKDOĞA  
 

 

 

*Tüm klinikler Erzurum Şehir Hastanesi’nde bulunmaktadır. Her öğrenci belirtilen tarih aralığında isminin bulunduğu klinikte uygulama yapacaktır. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2025-2026 ÖĞRETİM YILI EBELİK BÖLÜMÜ RİSKLİ GEBELİKLER VE BAKIM DERSİ UYGULAMA ROTASYONU (Kadın- Doğum Klinikleri) 
 

ADI-SOYADI 13 Nisan 2026- 3 Mayıs 2026 4 Mayıs 2026- 24 Mayıs 2026 ADI-SOYADI 13 Nisan 2026- 3 Mayıs 2026 4 Mayıs 2026- 24 Mayıs 2026 
İnayet DEMİRTAŞ  
Hatice Ceren ATAOĞLU  
Elif AY  
Mobına DEZHANKAHI 
Setareh INDARLOOINALO 
Zahra Sadat VELAEI  

NST JİNEKOLOJİ 1 

Zehra İRGİN 
Hürü Melike CURA 
Rabia BÜRKEK 
Cansu Yaren AVCI 
Beyza BAŞSOY 
Nisanur YEMSEL 

JİNEKOLOJİ 1 NST 

Ceylan DURNAGÖL 
Delal ATLI 
Hatice Kübra TEMİZ  
Özlem TAYMUR  
Ahsen KARAKAŞ  
Zehra VAROL 

KADIN DOĞUM ACİL SEZARYEN 

Elanur KURALAY  
Serap GÜVEN 
İlayda PARLAK  
Melisa YAMAN  
Sara PİRAL  
Şahed ŞAMİ 

SEZARYEN KADIN DOĞUM ACİL 

Elif AÇAR 
Nisa Kübra İSKENDER 
Emine DURSUN 
Hayrunnisa KURT  
Burcu DELÎOĞLU  
Fatma Nur GÜLER 

JİNEKOLOJİ 2 POSTPARTUM 

HANIYEH TAGHIBAGLOU 
Sevgi İŞLİYEN  
Asrın YILMAZ  
Nürgül GÖÇÜNCÜ  
Ayşe UZUNCA 
Amine BİLEN 

POSTPARTUM JİNEKOLOJİ 2 

Semanur YILMAZ  
Beyzanur SAYIM  
Emine Hatun ATEŞ  
Rüveyda ÖZATAK  
Pınar FİL 
Yarennur YÜKSEL  

JİNEKOLOJİ* 
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

OBSTETRİ*  
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

Dilber KANSU  
Nisanur SAHİK  
Şehime ÇETİN  
Zeynep YILMAZ  
Sudenaz KURBAN  
Gülseren AKSAKAL 

OBSTETRİ*  
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

JİNEKOLOJİ*  
(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

Aslı Sıla ŞİPAL  
Sıla ÇİFTCİ  
Büşra YILMAZ  
Medine ARAS  
Canan SÖNMEZ  
Nidagül ATEŞ  
Berfin BULKAN 

OBSTETRİ  GÜNÜBİRLİK 

Merve Sıla KURBAN  
Eylül Hilal ZIVALIOĞLU 
Pınar ÖZÇELİK 
Zerda KUZĞUN 
Rakıye ALALOUSH  
İrem Hisan ÖZYANIK 

GÜNÜBİRLİK OBSTETRİ  



 

Sezaryen Kliniği: Araş. Gör. Hafsa Kübra IŞIK  

Postpartum Kliniği: Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

Jinekoloji I Kliniği: Araş. Gör. Elif ERDOĞAN  

Jinekoloji II Kliniği: Dr. Öğr. Üyesi Sultan Esra SAYAR (Sabah) 

  Prof. Dr. Serap EJDER APAY (Öğleden Sonra) 

Gebe Kliniği: Araş. Gör. Sena Nur TİMUR 

 

Obstetri Kliniği (A.Ü.): Arş. Gör. Feray YAVUZ  

Jinekoloji Kliniği (A.Ü): Araş. Gör. Gamze CEYLAN 

Kadın Doğum Acil: Öğr. Gör. Dr. Zülbiye DEMİR BARBAK  

Günübirlik: Araş. Gör. Hafsa Kübra IŞIK  

NST: Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

 
 

Dersin Sorumlu Öğretim Üyeleri:  

Prof. Dr. Ayla KANBUR 

Doç. Dr. Funda ÇİTİL CANBAY 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

 

Ebelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Ayla KANBUR 



 

CERRAHİ VE DAHİLİ KLİNİKLER 

16 Şubat 2026-12 Nisan 2026 

DAHİLİYE 1 ÇOCUK SERVİSİ 1 ENFEKSİYON 2 SERVİSİ GÖĞÜS HASTALIKLARI 2 GENEL CERRAHİ 2 BEYİN CERRAHİ 2

Ahsen KARAKAŞ  
Hatice Kübra TEMİZ  
Sıla ÇİFTCİ  
 

Aslı Sıla ŞİPAL  
Hayrunnisa KURT  
Sudenaz KURBAN  
 

Asrın YILMAZ  
Hürü Melike CURA 
Şahed ŞAMİ 

Ayşe UZUNCA  
İlayda PARLAK  
Şehime ÇETİN 

Berfin BULKAN 
İnayet DEMİRTAŞ  
 

Beyza BAŞSOY 
İrem Hisan ÖZYANIK 

DAHİLİYE 2 ÇOCUK ENFEKSİYON KARDİYOLOJİ 1 GASTROENTEROLOJİ 1 GENEL CERRAHİ 3 ORTOPEDİ 1

Beyzanur SAYIM 
Medine ARAS  
Mobına DEZHANKAHI 
 

Burcu DELÎOĞLU  
Melisa YAMAN  
Yarennur YÜKSEL  
 

Ceylan DURNAGÖL 
Nisanur YEMSEL 
Zerda KUZĞUN 
 

Canan SÖNMEZ  
Nidagül ATEŞ  
Zehra İRGİN 
 

Cansu Yaren AVCI 
Nisa Kübra İSKENDER 
Zehra VAROL 
 

Hatice Ceren ATAOĞLU 
Sevgi İŞLİYEN  
 

DAHİLİYE 3 ÇOCUK CERRAHİ SÜNNET 
 

KBB SERVİSİ GASTROENTEROLOJİ 2 GASTOCERRAHİ ORTOPEDİ 2 

Delal ATLI 
Nürgül GÖÇÜNCÜ 
Zeynep YILMAZ 

Dilber KANSU 
Nisanur SAHİK  
 

Elanur KURALAY  
Özlem TAYMUR  
Rüveyda ÖZATAK 

Elif AÇAR 
Pınar FİL 
Amine BİLEN 
 

Elif AY  
Pınar ÖZÇELİK 
Zahra Sadat VELAEI  

Emine DURSUN 
Rabia BÜRKEK 
 

GÖĞÜS HAST. 1 GENEL CERRAHİ 1 ÇOCUK YANDALLAR GASTROENTEROLOJİ 3 BEYİN CERRAHİ 1  
Emine Hatun ATEŞ  
Rakıye ALALOUSH  
Merve Sıla KURBAN  
 

Eylül Hilal ZIVALIOĞLU 
Sara PİRAL  
Büşra YILMAZ 
 

Fatma Nur GÜLER 
Semanur YILMAZ  
 

Gülseren AKSAKAL  
Serap GÜVEN 
 

HANIYEH TAGHIBAGLOU 
Setareh INDARLOOINALO  
 

 

 

*Tüm klinikler Erzurum Şehir Hastanesi’nde bulunmaktadır. Her öğrenci belirtilen tarih aralığında isminin bulunduğu klinikte uygulama yapacaktır. 


